

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ferroperm EMC Sales ApS**

**Bakkegårdsvej 405, 3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 35 39 00 06**

**Company reg. no. 35 39 00 06**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. januar - 31. december 2024**

**1 January - 31 December 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2025.

---

**David Mills Prydderch**

Dirigent

Chairman of the meeting

Member of Grant Thornton International Ltd

Member of Revisorgruppen Danmark

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Indholdsfortegnelse**

### **Contents**

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## **Selskabsoplysninger**

---

### **Company information**

---

<b>Selskabet</b>	Ferroperm EMC Sales ApS
<b>The company</b>	Bakkegårdsvej 405 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 35 39 00 06
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
	Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
<b>Direktion</b>	David Mills Prydderch, Adm. Direktør
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Auditors</b>	Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Filtek Solutions Limited
<b>Parent company</b>	

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og sælge komponenter til elektronikindustrien samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

#### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 895.960 kr. mod 577.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.263 kr. mod 117.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 59.426 kr., nemlig fra 67.961 kr. til 127.387 kr.

#### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company is to develop, manufacture and sell components for the electronic industry and any other activity that in the opinion of the Executive board is related to this.

#### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 895.960 against DKK 577.836 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 63.263 against DKK 117.278 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2024, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 59.426, i.e. from DKK 67.961 to DKK 127.387.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>895.960</b>	<b>577.836</b>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-811.376	-454.803
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>84.584</b>	<b>123.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed Other financial income from group enterprises	6.117	4.851
Andre finansielle indtægter Other financial income	1.622	959
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-10.690	-7.077
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>81.633</b>	<b>121.766</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-18.370	-4.488
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>63.263</b>	<b>117.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	63.263	117.278
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>63.263</b>	<b>117.278</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Deposita		
Deposits	22.428	21.801
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	22.428	21.801
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>22.428</b>	<b>21.801</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	501.194	560.665
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	341.388	284.530
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	842.582	845.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	135.226	201.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	198.520	168.427
Andre tilgodehavender		
Other receivables	30.586	29.243
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	12.826	10.059
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	377.158	409.548

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	127.387	67.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>1.347.127</b>	<b>1.322.704</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>1.369.555</b>	<b>1.344.505</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	80.000	80.000
Overført resultat		
Retained earnings	988.051	924.788
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>1.068.051</b>	<b>1.004.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	58.911	93.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Payables to shareholders and management	182.585	192.765
Selskabsskat		
Income tax payable	16.370	2.488
Anden gæld		
Other payables, short term	43.638	50.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	301.504	339.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>301.504</b>	<b>339.717</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.369.555</b>	<b>1.344.505</b>

**Balance 31. december**

**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

**Passiver**

**Equity and liabilities**

Note

**2 Eventualposter**

**Contingencies**

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	734.786	403.502
Pensioner		
Pension costs	48.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	9.999	5.774
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>18.591</u>	<u>9.527</u>
	<b><u>811.376</u></b>	<b><u>454.803</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>

**2. Eventualposter****Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Huslejeforpligtelse:

Rent liability:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som kan opsiges med 3 måneds varsel. Den månedlige forpligtelse er på 7 t.kr., svarende til en samlet eventualforpligtelse på 21 t.kr.

The company has entered into a rent contract, which can be terminated at 3 months' notice. The monthly liability is 7 t.DKK equivalent to a contingent liability of 21 t.DKK.